ISGE2009会议期间缴纳版面费承诺书
尊敬的ISGE2009组织委员会：

感谢ISGE2009技术委员会将我们的论文《论文编号，论文题目，所有作者》，刊登在大会论文集中，我们承诺将在大会期间支付版面费      元=200元*页数。
此致

敬礼！
第一作者或导师：
Email：

单位：
日期：
*******************************************************************************************************************

注：

1、 具体格式可参考第二页的样板。

2、 以上邮件请在7月31日前返回isge2009@zju.edu.cn,邮件名称为：“论文编号，版面费承诺书”，例如“H-10版面费承诺书”，便于管理。
3、 如果不能参加会议，请在7月31日前将版面费汇入以下账户，并将汇款凭证扫描后发给isge2009@zju.edu.cn 或将汇款凭证传真至0571-88208793。
账户信息：
账号：4531514-0188-002509-4
户名：万晓丽 WAN XIAO LI
开户行：中国银行杭州市高新支行紫金港分理处  Swift：BKCHCNB J910
样板，Email文件名：“H-10版面费承诺书”
ISGE2009会议期间缴纳版面费承诺书

尊敬的ISGE2009组织委员会：

感谢ISGE2009技术委员会将我们的论文《H-10, EFFECTS OF SURFACE-ACTIVE AGENGT ON MECHANICAL BEHEVIORS OF LOESS, Nai-Yu KOU , Xiao-Wu TANG, Quan-Fang ZHANG, Yun-Min CHEN, Qiang TANG》，刊登在大会论文集中，我们承诺将在大会期间支付版面费 800元=200元*4页（页数见网站，本次论文集奇数页不按偶数页计费。超出6页，仍旧按每页200元计费）。

此致

敬礼！

第一作者或导师：唐晓武（导师）
Email：tangxiaowu@zju.edu.cn
单位：浙江大学岩土所
日期：2009-7-26